平成 28 年３月 10 日

各 位

                   上場会社名     株式会社クイック

                   代表者           代表取締役社長      和納 勉

                             （コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者     株式会社キャリアシステム

代表取締役社長    中島 宣明

（TEL：06-6361-2001）

株式会社キャリアシステムが、パートタイム派遣のお仕事情報・ノウハウに

特化したサービスサイト「派遣 de パート」を、本日よりオープン！

当社連結子会社である、株式会社キャリアシステム（本社：大阪市北区、代表取締役社長 中島 宣

明）は、キャリアやスキルを活かせる職場で、時短勤務や週３～４日勤務等、ライフスタイルに合わ

せてパートタイムという形で働きたい主婦層や定年退職後のシニアの方々等に向け、東京・名古屋・

大阪エリアにおけるパートタイム派遣のお仕事情報やノウハウ等を提供するサービスサイト「派遣 de

パート」を、本日よりオープンいたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、添付のプレスリリースをご覧ください。

以 上

報道関係者各位
プレスリリース

平成 28 年 3 ⽉ 10 ⽇
株式会社キャリアシステム

パートタイム派遣のサービスサイト「派遣 de パート」、OPEN！

〜お役⽴ち情報や求⼈情報が満載〜

総合⼈材サービス企業である、株式会社キャリアシステム(本社：⼤阪市北区、代表
取締役：中島 宣明)は、パートタイム派遣のお役⽴ち WEB サイト「派遣 de パート」
を新たにオープンいたしました。

▼派遣 de パート URL：https://www.parthaken.jp
▼オープン⽇  2016 年 3 ⽉ 10 ⽇

■派遣 de パートとは
主婦、シニア、マルチワーカー、学⽣など、多様なワークスタイルを希望する⼈材の活
⽤に特化したサポートサイトとなっております。少⼦⾼齢化が進む中、今後ますます働
き⼿としての重要性が⾼まると期待されている、主婦やシニアの⽅々などのお仕事に関
する全⾯的なサポートをする為に、新たにオープンいたしました。対象エリアは、東名
阪エリアとなります。

■サイトの特⻑
１．東名阪エリアのパートタイム派遣のお仕事情報が満載！
時短勤務、週 3〜4 ⽇勤務などの、「パートタイム」で就業可能なお仕事情報を掲載中。
職種は、事務系からエンジニア系まで幅広く対応しております。

２．主婦向けのお役⽴ち情報あり（扶養枠診断など）！
意外に知られていない、扶養枠内で働くことについての詳細な説明や、実際に
「この働き⽅なら扶養枠内におさまるのか」をチェックする診断ツールもご⽤意してい
ます。

■今後の展開

実際にパート就業しているスタッフ情報や、導⼊企業の事例など、随時更新していく
予定です。また、今後はシニア層をターゲットにした内容も盛り込んでいきます。

■会社概要
社名  ： 株式会社キャリアシステム
代表者  ： 代表取締役 中島 宣明
本社所在地  ： 〒530-0018 ⼤阪市北区⼩松原町 2-4 ⼤阪富国⽣命ビル 15F
設⽴   ： 1989 年 4 ⽉
事業内容 ： ⼀般労働者派遣事業、有料職業紹介事業、紹介予定派遣事業
資本⾦  ： 3,000 万円
URL  ： https://www.career-system.net/

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社キャリアシステム
管理部 古場 洋輔
TEL  06-6361-2001
FAX  06-6361-2002

	16.3_PR情報フェイスシート_派遣deパートオープン
	派遣deパートリリース